｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
內  部  傳  遞
交  換  章
2023/05/31
10:37:39
2023/05/31
10:37:39

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

受文者：醫學資訊與創新應用學士學位學
程

發文字號：輔校學三字第1120018356號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

檢送111學年度第2學期「輔仁大學許秀美校友清寒獎助學
金」申辦事宜，請查照並公告周知。

申請資格：

設籍中華民國之本校大學部一至四年級(含進修部)及碩
士班一至二年級在學學生(不含在職專班)。
中國文學系(含進修部)學生另案頒發，不列入本辦法適
用對象。

獎助名額及金額：本學年度發給6名，每名新臺幣2萬元
整。

申請程序：

申請同學將申請表及指定資料送交野聲樓1樓生活輔導
組(YP104室)；進修部學生可送進修部生活輔導組。
至學生事務處獎(助)學金系統登錄本人金融帳號(網址：
http://stuservice.fju.edu.tw/fjcugrant/)。
繳件截止日期：即日起至112年6月16日(星期五)，逾期不
受理。

隨文檢附實施辦法及申請表各1份供參。
正本：111學年全校各院系所學程

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：施欣儀
電話：(02)29053101
電子郵件：128771@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國112年5月31日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

二、

三、

(一)

(二)

四、

五、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

第2頁，共2頁